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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,95 m2,

Lublin

Cena 349 000 zł

Mamy przyjemność przedstawić Państwu mieszkanie na sprzedaż o powierzchni 36.95 m2.
Lokal usytuowany na piątym, ostatnim piętrze do którego dostaniemy się cichobieżną windą.
Nieruchomość z 2022 roku w stanie deweloperskim ,położona przy ul. Wojennej w skład której wchodzą:
- pokój (12.99 m2)z aneksem kuchennym (3.97 m2)
- pokój (11.87 m2)
- łazienka ( 4.20 m2)
- przedpokój (3.92 m2)

Balkon (4.75 m2) z pięknym widokiem na panoramę miasta.
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Ciepła woda jak i ogrzewanie z sieci miejskiej.

Ekspozycja okien: zachód.
Dodatkową zaletą tego mieszkania jest możliwość aranżacji według własnych potrzeb. 
Istnieje możliwość zakupu prywatnego miejsca postojowego , naziemnego - dodatkowo płatnego 30 000 PLN
W pobliżu pełna infrastruktura: żłobek, przedszkole, szkoła podstawowa, sklepy spożywcze.

BIURO NIERUCHOMOŚCI DREAM HOUSE

Zapraszam do kontaktu i na prezentację
724831980
Piotr
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Symbol 64/DHB/OMS Cena 349 000, 00 PLN

Województwo LUBELSKIE Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 36, 95 m²

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-424

Powierzchnia użytkowa 36, 95 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2022

Standard DEWELOPERSKI Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY,
POŁĄCZONA Z
SALONEM

Powierzchnia kuchni 3.97 m² Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 4.20

Stan łazienki DO REMONTU Wyposażenie łazienki BRAK

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA, ULICA
OSIEDLOWA,
ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 5

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

5 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA
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Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja TAK

Domofon TAK Czy jest KW TAK

Liczba miejsc
parkingowych

1 Typ parkingu ASFALTOWY, NA ULICY

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 4.76 m² Widok na zachód TAK

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 354, 00 PLN

Piotr Dzięgiel
właściciel
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biuro@dreamhousebn.pl

Więcej ofert na stronie www.dreamhousebn.pl


